MC ULTRACROSS WLTRA

www. ultracross.it

o
et GO
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE) MYLaes

R

ICamp. Regionale FMI 4 Prova - C. Sasso

MX1 + MX2 Top Class Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
Prima Manche 08/05/2016 13:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:40:25
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:25.098 +0.699 13:47:31.212 12 1:30.194 +0.919 13:58:31.834
(333) Di Luccia Nicola 6 1:25.255 +0.856 13:48:56.467
1 13:41:47.464 7 1:25.967 +1.568 13:50:22.434 (343) Sbrocca Alain
2 1:21.365 +0.354 13:43:08.829 8 1:26.397 +1.998 13:51:48.831 1 13:42:11.446
3 1:21.806 +0.795 13:44:30.635 9 1:26.670 +2.271 13:53:15.501 2 1:28.535 +0.153 13:43:39.981
4 1:21.732 +0.721 13:45:52.367 10 1:36.034 +11.635 13:54:51.535 3 13:45:08.363
5 1:21.268 +0.257 13:47:13.635 11 1:33.578 +9.179 13:56:25.113 4 1:29.853 +1.471 13:46:38.216
6 13:48:34.646 12 1:36.074 +11.675 13:58:01.187 5 1:29.265 +0.883 13:48:07.481
7 1:21.503 +0.492 13:49:56.149 13 1:36.085 +11.686 13:59:37.272 6 1:30.030 +1.648 13:49:37.511
8 1:22.462 +1.451 13:51:18.611 7 1:29.488 +1.106 13:51:06.999
9 1:22.173 +1.162 13:52:40.784 (214) Salone Daniele 8 1:29.369 +0.987 13:52:36.368
10 1:24.625 +3.614 13:54:05.409 1 13:41:54.404 9 1:30.415 +2.033 13:54:06.783
1 1:24.217 +3206  13:55:29.626 2 13:43:20.060 10 1:28.733 +0.351  13:55:35.516
12 1:25.642 +4.631 13:56:55.268 3 1:25.812 +0.156 13:44:45.872 11 1:29.093 +0.711 13:57:04.609
13 1:28.015 +7.004 13:58:23.283 4 1:26.325 +0.669 13:46:12.197 12 1:29.505 +1.123 13:58:34.114
5 1:27.536 +1.880 13:47:39.733
(263) Memoli Alfredo 6 1:28.389 +2.733 13:49:08.122 (86) Natale Fabrizio
1 13:41:49.169 7 1:27.321 +1.665 13:50:35.443 1 13:42:04.330
2 1:21.972 +0.536 13:43:11.141 8 1:29.146 +3.490 13:52:04.589 2 13:43:33.616
3 1:21.694 +0.258 13:44:32.835 9 1:28.918 +3.262 13:53:33.507 3 1:30.209 +0.923 13:45:03.825
4 1:21.911 +0.475 13:45:54.746 10 1:30.579 +4.923 13:55:04.086 4 1:30.883 +1.597 13:46:34.708
5 13:47:16.182 1 1:30.723 +5.067 13:56:34.809 5 1:31.778 +2.492 13:48:06.486
6 1:21.733 +0.297 13:48:37.915 12 1:32.551 +6.895 13:58:07.360 6 1:30.487 +1.201 13:49:36.973
7 1:22.279 +0.843 13:50:00.194 13 1:31.773 +6.117 13:59:39.133 7 1:31.086 +1.800 13:51:08.059
8 1:22.816 +1.380 13:51:23.010 8 1:31.375 +2.089 13:52:39.434
9 1:30.310 +8.874 13:52:53.320 (375) Langella Carlo 9 1:33.945 +4.659 13:54:13.379
10 1:29.542 +8.106 13:54:22.862 1 13:41:55.115 10 1:32.651 +3.365 13:55:46.030
1 1:29.388 +7.952 13:55:52.250 2 13:43:21.789 1 1:34.171 +4.885 13:57:20.201
12 1:30.472 +9.036 13:57:22.722 3 1:26.874 +0.200 13:44:48.663 12 1:37.243 +7.957 13:58:57.444
13 1:33.070 +11.634 13:58:55.792 4 1:27.730 +1.056 13:46:16.393
5 1:27.731 +1.057 13:47:44.124 (396) Alfano Raffaele
(822) Morelli Luca 6 1:28.328 +1.654 13:49:12.452 1 13:42:08.626
1 13:41:50.416 7 1:27.995 +1.321 13:50:40.447 2 1:30.887 +0.204 13:43:39.513
2 13:43:13.661 8 1:29.068 +2.394 13:52:09.515 3 1:30.693 +0.010 13:45:10.206
3 1:24.537 +1.292 13:44:38.198 9 1:29.562 +2.888 13:53:39.077 4 13:46:40.889
4 1:25.639 +2.394 13:46:03.837 10 1:30.212 +3.538 13:55:09.289 5 1:32.083 +1.400 13:48:12.972
5 1:25.777 +2.532 13:47:29.614 1 1:30.868 +4.194 13:56:40.157 6 1:33.117 +2.434 13:49:46.089
6 1:26.226 +2.981 13:48:55.840 12 1:32.582 +5.908 13:58:12.739 7 1:35.212 +4.529 13:51:21.301
7 1:25.850 +2.605 13:50:21.690 13 1:34.959 +8.285 13:59:47.698 8 1:35.238 +4.555 13:52:56.539
8 1:26.591 +3.346 13:51:48.281 9 1:35.933 +5.250 13:54:32.472
9 1:26.509 +3.264 13:53:14.790 (7) Morgera Ciro 10 1:39.258 +8.575 13:56:11.730
10 1:26.474 +3.229 13:54:41.264 1 13:41:56.615 1 1:38.594 +7.911 13:57:50.324
1 1:26.777 +3.532 13:56:08.041 2 1:28.491 +0.362 13:43:25.106 12 1:39.767 +9.084 13:59:30.091
12 1:27.307 +4.062  13:57:35348 3 13:44:53.235
13 1:29.676 +6.431 13:59:05.024 4 1:28.333 +0.204 13:46:21.568
5 1:29.537 +1.408 13:47:51.105
(312) Borredon Achille 6 1:30.006 +1.877 13:49:21.111
1 13:41:53.183 7 1:29.248 +1.119 13:50:50.359
2 13:43:17.868 8 1:30.709 +2.580 13:52:21.068
3 1:25.034 +0.349 13:44:42.902 9 1:30.993 +2.864 13:53:52.061
4 1:25.111 +0.426 13:46:08.013 10 1:29.139 +1.010 13:55:21.200
5 1:26.370 +1.685 13:47:34.383 1 1:29.596 +1.467 13:56:50.796
6 1:26.108 +1.423 13:49:00.491 12 1:34.326 +6.197 13:58:25.122
7 1:26.275 +1.590 13:50:26.766
8 1:25.781 +1.096 13:51:52.547 (918) Fusco Franco
9 1:25.839 +1.154 13:53:18.386 1 13:41:58.235
10 1:26.855 +2.170 13:54:45.241 2 1:29.601 +0.326 13:43:27.836
1 1:29.268 +4.583 13:56:14.509 3 13:44:57.111
12 1:30.494 +5.809 13:57:45.003 4 1:29.868 +0.593 13:46:26.979
13 1:32.836 +8.151 13:59:17.839 5 1:30.482 +1.207 13:47:57.461
6 1:30.216 +0.941 13:49:27.677
(123) Cervellone Mattia 7 1:31.414 +2.139 13:50:59.091
1 13:41:51.956 8 1:30.424 +1.149 13:52:29.515
2 1:24.399 13:43:16.355 9 1:30.269 +0.994 13:53:59.784
3 1:25.113 +0.714 13:44:41.468 10 1:31.688 +2.413 13:55:31.472
4 1:24.646 +0.247 13:46:06.114 1 1:30.168 +0.893 13:57:01.640
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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